

1/1/2024 - 30/4/2024

2021

2022

2023

2024

1

2

3

4

LL
SisäisetSisäiset
erätUlkoiset
erät

Tilit ja tositteet

19240 Sivistysltk — Käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilhierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲ Toimintatuotot	375 397	375 397	613 391	307 304	921 912	546 516	68 092	40,7%	1 130 168
Myyntituotot	128 887	128 887	138 890	165 688	497 065	368 178	-36 801	25,9%	590 667
Myyntituotot, tili	128 887	128 887	138 890	165 688	497 065	368 178	-36 801	25,9%	590 667
Maksutuotot	74 201	74 201	92 287	64 850	194 550	120 349	9 351	38,1%	218 079
Maksutuotot, tili	74 201	74 201	92 287	64 850	194 550	120 349	9 351	38,1%	218 079
Tuet ja avustukset	169 765	169 765	377 689	74 709	224 127	54 362	95 056	75,7%	279 688
Tuet ja avustukset (muilta)	167 986	167 986	376 352	74 709	224 127	56 141	93 277	75,0%	268 968
Palkkatuki	1 779	1 779	1 337			-1 779	1 779		10 720
Muut toimintatuotot	2 543	2 543	4 525	2 057	6 170	3 627	486	41,2%	41 735
Vuokratuotot	132	132	337	117	350	218	15	37,7%	80
Muut tuotot	2 411	2 411	4 188	1 940	5 820	3 409	471	41,4%	41 654
Toimintakulut	-3 472 645	-3 472 645	-3 322 034	-3 570 053	-10 710 159	-7 237 514	97 408	32,4%	-10 678 039
Henkilöstökulut	-2 671 525	-2 671 525	-2 509 526	-2 726 543	-8 179 628	-5 508 104	55 018	32,7%	-8 228 967
Palkat ja palkkiot	-2 181 190	-2 181 190	-2 028 601	-2 209 280	-6 627 840	-4 446 650	28 090	32,9%	-6 667 527
Henkilösivukulut	-490 335	-490 335	-480 924	-517 263	-1 551 788	-1 061 453	26 928	31,6%	-1 561 441
Palvelujen ostot	-645 868	-645 868	-640 581	-604 179	-1 812 536	-1 166 668	-41 689	35,6%	-1 846 541
Asiakaspalvelujen ostot	-268 866	-268 866	-251 340	-250 300	-750 900	-482 034	-18 566	35,8%	-743 546
Muiden palvelujen ostot	-377 002	-377 002	-389 242	-353 879	-1 061 636	-684 634	-23 123	35,5%	-1 102 994
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-75 947	-75 947	-80 144	-124 253	-372 760	-296 813	48 307	20,4%	-295 344
Ostot tilikauden aikana	-75 947	-75 947	-80 144	-124 253	-372 760	-296 813	48 307	20,4%	-295 344
Avustukset	-51 707	-51 707	-74 969	-81 333	-244 000	-192 293	29 627	21,2%	-243 844
Avustukset kotitalouksille	-51 707	-51 707	-74 969	-66 000	-198 000	-146 293	14 293	26,1%	-201 844
Avustukset yhteisöille				-15 333	-46 000	-46 000	15 333		-42 000
Muut toimintakulut	-27 599	-27 599	-16 813	-33 745	-101 235	-73 636	6 146	27,3%	-63 343
Vuokratulot	-23 708	-23 708	-16 134	-28 838	-86 515	-62 807	5 131	27,4%	-53 032
Muut kulut	-3 892	-3 892	-680	-4 907	-14 720	-10 828	1 015	26,4%	-10 311
Toimintakate	-3 097 249	-3 097 249	-2 708 643	-3 262 749	-9 788 247	-6 690 998	165 500	31,6%	-9 547 870
Vuosikate	-3 097 249	-3 097 249	-2 708 643	-3 262 749	-9 788 247	-6 690 998	165 500	31,6%	-9 547 870
Poistot ja arvonalentumiset	-1 820	-1 820	-1 537	-648	-1 944	-123	-1 172	93,6%	-4 066
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 820	-1 820	-1 537	-648	-1 944	-123	-1 172	93,6%	-4 066
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättömät	-1 820	-1 820	-1 537	-648	-1 944	-123	-1 172	93,6%	-4 066
Tilikauden tulos	-3 099 069	-3 099 069	-2 710 180	-3 263 397	-9 790 191	-6 691 122	164 328	31,7%	-9 551 936
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-3 099 069	-3 099 069	-2 710 180	-3 263 397	-9 790 191	-6 691 122	164 328	31,7%	-9 551 936
Yhteensä	-3 099 069	-3 099 069	-2 710 180	-3 263 397	-9 790 191	-6 691 122	164 328	31,7%	-9 551 936